
PROMOCJA6 Twój Puls Tygodnia
wtorek - 18 stycznia 2011 r.

O G £ O S Z E N I E 

Dzia³aj¹c na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomoœciami jednolity tekst z 2010r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z póŸn. zm.)  i
Zarz¹dzenia Nr 94/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14.12.2010r.

Podaje siê do publicznej wiadomoœci og³oszenie o I-pierwszym ustnym przetargu nieograniczonym w sprawie
dzier¿awy nieruchomoœci gruntowej

Przedmiotowa nieruchomoœæ stanowi w³asnoœæ Miasta i Gminy Ostrzeszów, przeznaczona jest do dzier¿awy i wydzier¿awia siê j¹ z przeznaczeniem na postawienie na tym gruncie
tymczasowego pawilonu handlowego, stanowi¹cego odrêbny od gruntu przedmiot w³asnoœci. Posiada urz¹dzon¹ ksiêgê wieczyst¹ nr Kw KZ1O/00036804/9. Okres dzier¿awy 3 lata.
Burmistrz Miasta i Gminy informuje, ¿e I przetarg ustny, nieograniczony na wy¿ej wymienion¹ nieruchomoœæ odbêdzie siê dnia 24 lutego 2011 r.
o godz. 10.00 (poniedzia³ek), w lokalu Urzêdu Miasta i Gminy Ostrzeszów, pokój nr 17
Osoby przystêpuj¹ce do przetargu winny wp³aciæ wadium w wysokoœci podanej powy¿ej w  tabeli w kasie Urzêdu Miasta i Gminy pokój nr 73, najpóŸniej do  dnia 20 lutego
2011r. z dopiskiem „PRZETRG NA DZIER¯AWÊ - CZÊŒÆ DZIA£KI  NR 2372/22 o pow. 30 m2, (dowód wp³aty nale¿y okazaæ na przetargu).
Wadium wp³acone przez uczestnika, który przetarg wygra³ zalicza siê na poczet czynszu dzier¿awnego, a wadia wp³acone przez pozosta³e osoby zostan¹ zwrócone.
Post¹pienie wynosi nie mniej ni¿ 100 z³.
Organizator przetargu mo¿e odwo³aæ przetarg.
Informacja – pokój nr 26, Tel. 62 732 06 22

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów

mgr in¿. Mariusz Witek

DY¯URY APTEK W OSTRZESZOWIE

APTEKA                       TERMIN
Apteka „Zamkowa”                    17.01. – 23.01.2011
ul. Zamkowa 28

Apteka „Drofarm 3”                   24.01. – 30.01.2011
ul. Dworcowa 6

Apteka „Przyjazna”                    31.01. – 06.02.2011

Harmonogram zebrañ 
wyborczych w so³ectwach

Na podstawie Zarz¹dzenia Burmistrza MiG Ostrzeszów Nr 1/2011 z dnia 5 stycznia 2011r., zwo³uje
siê zebrania wiejskie w celu wyboru so³tysów i rad so³eckich, wed³ug poni¿szego harmonogramu
stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do w/w zarz¹dzenia  (pe³n¹ treœæ zarz¹dzenia mo¿na znaleŸæ na stronie
BIP UMiG: www.ostrzeszów.nowoczesnagmina.pl w kategorii: Prawo Lokalne, zak³adka: Zarz¹dzenia
Burmistrza/Zarz¹dzenia 2011):

So³ectwo tworzy wspólnota mieszkañców danego terenu gminy - najczêœciej jednej wsi, niekiedy jej
czêœci lub kilku wsi. Na terenie naszej gminy funkcjonuje 20 so³ectw i s¹ one jednostkami
pomocniczymi samorz¹du Miasta i Gminy Ostrzeszów, których organizacjê i zakres dzia³ania
okreœlaj¹ odrêbne statuty. 
Wiêcej na temat so³ectw gminy Ostrzeszów mo¿na znaleŸæ równie¿ na stronie BIP w kategorii:
Struktura gminy,  zak³adka: Jednostki organizacyjne/ Jednostki pomocnicze/ So³ectwa.
Przypominamy, ¿e czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach so³eckich posiada ka¿dy pe³noletni,
na sta³e zameldowany mieszkaniec so³ectwa.

SPROSTOWANIE
W ostatnim wydaniu 

Informacji Samorz¹dowych 
(„Twój Puls Tygodnia” 

z dn. 4.01.2011r.),                    
w zestawieniu Radnych Rady Miejskiej,

wyst¹pi³ b³¹d: 
zamiast nazwiska Antoni Obsadny 

podaliœmy omy³kowo 
nazwisko Kazimierz Obsadny. 

Pana Radnego oraz zainteresowanych
przepraszamy.

O G £ O S Z E N I E 

Dzia³aj¹c na podstawie:
- art. 27, art. 28  ust. 1 - 3, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 , art. 40, art. 41, ust. 1, art. 67 ust. 1  i 2 , art. 70 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami (jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z póŸn. zm.),

- §2 ust. 1,2, § 4 ust. 1-7, §6 ust. 1 i 2 ,§ 13 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzeœnia 2004 r.
w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowañ na zbycie nieruchomoœci                                       
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z dnia 22.09.2004 r.),

- Uchwa³y Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr  XL/284/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2010 r.
w sprawie: zbycia w drodze przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomoœci gruntowych przeznaczonych pod 
budowê gara¿y, po³o¿onych w Ostrzeszowie, przy ul. Piaskowej,

- Zarz¹dzenia Nr  2/2011  Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów, z dnia  10 stycznia 2011 r.
Podaje siê do publicznej wiadomoœcin og³oszenie o II przetargu ustnym nieograniczonym
w sprawie sprzeda¿y nieruchomoœci gruntowych

Nieruchomoœci stanowi¹ w³asnoœæ Miasta i Gminy Ostrzeszów.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwa³¹ Nr XXV/220/2005  Ra-
dy Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia 28 kwietnia 2005 r. (og³oszon¹ W Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego nr 97 poz. 2803 z dnia 30 czerwca 2005 r.) oraz ze „zmian¹ miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Ostrzeszowa „zatwierdzon¹ Uchwa³¹ nr XX/141/2008 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 11 wrze-
œnia 2008 r.  (og³oszon¹ w Dzienniku Urzêdowym Woj. Wielkopolskiego  nr 186 poz. 3099 z dnia 3 listopada 2008
r.), teren po³o¿ony w Ostrzeszowie  - dzia³ki ew. nr 2428/21-26, oraz dzia³ka nr 2428/27 oznaczone s¹ symbolem:
KU – tereny urz¹dzeñ i us³ug komunikacyjnych .
Zgodnie z art. 11 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leœnych z dnia 03 lutego 1995 r. (jednolity tekst Dz. U. Nr
121, poz. 1286 z 2004 r. z póŸniejszymi zmianami), nabywca nieruchomoœci musi uzyskaæ wy³¹czenie z produk-
cji u¿ytków rolnych przed uzyskaniem pozwolenia na budowê.
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, ¿e II przetarg ustny nieograniczony na wy¿ej
wymienione nieruchomoœci, odbêdzie siê w dniu 25 lutego 2011 r. (pi¹tek), o godz. 10.00
w lokalu Urzêdu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, przy ul. Zamkowej nr 31, - pokój nr 17.
Osoby fizyczne, prawne  przystêpuj¹ce do przetargu winny wp³aciæ wadium w wysokoœci: podanej powy¿ej w ta-
beli na konto depozytowe Urzêdu Miasta i Gminy Ostrzeszów w Banku Zachodnim S.A. I/Oddzia³  Ostrzeszów
nr konta:  93 1090  1173  0000 0000 1700 6081.
Wp³acone wadium winno wp³yn¹æ na konto do dnia 21 lutego 2011 r. z dopiskiem – (II przetarg , gara¿e
ul. Piaskowa), podaj¹c nr dzia³ki,  (dowód wp³aty nale¿y okazaæ na przetargu).
Post¹pienie wynosi nie mniej ni¿:  100,- z³ w odniesieniu do ka¿dej z dzia³ek objêtej przetargiem.
Cena osi¹gniêta w przetargu w odniesieniu do ka¿dej z dzia³ek,  stanowi cenê nabycia nieruchomoœci.
Cena sprzeda¿y p³atna jest przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urzêdu M i G w Ostrzeszowie, w WBK
S.A. I/Oddzia³ Ostrzeszów nr konta: 25 1090 1173  0000  0000  1700  5753.
Wadium wp³acone przez uczestnika, który przetarg wygra³, zalicza siê na poczet nabycia, a wadia wp³acone przez
pozosta³e osoby zwraca siê, nie póŸniej ni¿ przed up³ywem 3 dni od daty zamkniêcia przetargu.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia siê uczestnika, który przetarg wygra³, od zawarcia umowy.
W ci¹gu 21 dni, od daty zamkniêcia  przetargu, zostanie ustalony termin zawarcia umowy notarialnej dot. sprzeda¿y nierucho-
moœci gruntowych. Na przetarg nale¿y przybyæ z dokumentem to¿samoœci, a w przypadku osób prawnych nale¿y przed³o¿yæ
wypis z Krajowego Rejestru S¹dowego z ostatnich trzech miesiêcy, w³aœciwych pe³nomocnictw, oraz nale¿y przed³o¿yæ nr NIP.
Organizator przetargu mo¿e przetarg odwo³aæ.
Og³oszenie o przetargu zamieszone jest w Internecie w Biuletynie Informacji Publicznych Urzêdu Miasta i Gminy 
Ostrzeszów, adres strony www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl.
Informacja – pokój nr 26, Tel. 62 732-06-22

Po³o¿enie Numer dzia³ki Powierzchnia Nr Kw                       Przeznaczenie gruntu Cena wywo³awcza Wysokoœæ wadium
czynszu dzier¿awnego (rocznie)

Ostrzeszów czêœæ dzia³ki 30 m2 36804         Grunt wydzier¿awia siê z przeznaczeniem 1.000 z³ 100 z³
ul. ks. Zdzis³awa nr  2372/22 na postawieniena tym gruncie tymczasowego (w tym podatek VAT)
Sobierajskiego  pawilonu handlowego, stanowi¹cego

odrêbny od gruntu przedmiot w³asnoœci

BURMISTRZ
w.z. mgr in¿. Pawe³ Uœcinowicz

Zastêpca Burmistrza

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW
INFORMUJE, ¯E NA TABLICY OG£OSZEÑ

W URZÊDZIE MIASTA I GMINY
OSTRZESZÓW UL. ZAMKOWA 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997
r. o gospodarce nieruchomoœciami (jedn. tekst
Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 z póŸn. zm.),

wykaz lokali mieszkalnych  przeznaczonych
do sprzeda¿y:
w trybie bezprzetargowym.:
- lokal mieszkalny po³o¿ony w budynku 
wielolokalowym w Ostrzeszowie 
na  Osiedlu Zamkowym 2C/8,

- lokal mieszkalny po³o¿ony w budynku 
wielolokalowym w Ostrzeszowie 
na Osiedlu Zamkowym 6/5.

Przedmiotowe lokale  s¹  zamieszka³e przez
najemców.

Informacja pokój nr 26, tel. 62 732 06 22
BURMISTRZ

w.z. mgr in¿. Pawe³ Uœcinowicz
Zastêpca Burmistrza

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW
INFORMUJE, ¯E NA TABLICY OG£OSZEÑ

W URZÊDZIE MIASTA I GMINY
OSTRZESZÓW UL. ZAMKOWA 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r.
o gospodarce nieruchomoœciami (jedn. tekst Dz.
U. z 2010r Nr 102, poz. 651 z póŸn. zm.),

zosta³ wywieszony wykaz lokalu mieszkalnego
przeznaczonego do sprzeda¿y,

po³o¿onego w Ostrzeszowie na Osiedlu Zamkowym
Nr 10B/22.

Lokal jest zamieszka³y przez najemcê.

Informacja  pokój nr 26, tel. (62)  732 06 22
BURMISTRZ

Miasta i Gminy Ostrzeszów
mgr in¿. Mariusz Witek


